
Име и презиме град 
бр. на 

уверение
Правно лице каде што е вработен 

1 Николчо Митев Струмица 0107893 Сневел

2 Павлинка Димитрова Струмица 0106941 Цвип Димитрови

3 Звонко Манзаклиев Струмица 0101903 Агроконт дооел

Кандидатури за членови на Собрание

Подружница 8 - Струмица, Берово, Пехчево, Радовиш и други општини и населени места околу нив


